Mitschrift von Philibert HUEBER: *Physica Aristotelica-Thomistica* (1684; StiB Melk Cod. 1160)

Mitschrift von Thomas LANG: *Theologia moralis seu manuductio compendiosa pro cura animarum rite administranda* (1698; StiB Melk Cod. 1149).

Mitschrift von Augustin TAUFRENER: *Organum Aristotelicum dictatum a reverendo patre Anselmo Schram professo Mellicensi. Anno MDCLXXXIXIV [sic]* (1694; StiB Melk Cod. 1070).

C. In der Briefkorrespondenz Anselm Schrambs erwähnte (bzw. im Zusammenhang genannter Autoren relevante) Werke:

AUGUSTINUS von Hippo, Sancti Aurelii Augustini opera post Lovaniensium theologorum recensionem castigatus, denuo ad manuscriptos codices gallicanos, vaticanos, anglicanos, belgicos, etc. nec non ad editiones antiquiores et castigatiores. Opera et studio monachorum Ordinis S. Benedicti e Congregatione S. Mauri, 12 Bde. (Paris 1689-1703). (Nr. 18, 32, 33)

AUGUSTINUS von Hippo: Regel für die Gemeinschaft, hg. v. Tarsicius Jan van BAVEL (Würzburg 1990). (Nr. 32)

Noël BÉDA, Annotationum Natalis Bede, doctoris theologi Parisiensis, in Jacobum Fabrum Stapulensem libri duo, et in Desiderium Erasmus Roterodamum liber unus qui ordine tertius est. Primus, in commentarios ipsius Fabri super Epistolas beati Pauli. Secundus, in ejusdem commentarios super IV Evangelia. Tertius, in Paraphrases Erasmi super eadem quatuor Evangelia et omnes apostolicas Epistolas (Köln 1526). (Nr. 33)

Roberto BELLARMINO, De scriptoribus ecclesiasticis liber unus (Paris 1658). (Nr. 33)

Laurentius BEYERLINCK, Magnum theatrum vitae humanae, hoc est rerum divinarum, humanarumque syntagma catholicum, philosophicum, historicum, et dogmaticum; Ad normam Polyanthae universalis dispositum, Bd. 2: C, D (Lyon 1678). (Nr. 18)

Pierre COUSTURIER, De translatione bibliae et novarum reprobatione interpretationum (Paris 1524). (Nr. 33)

Nicolas DESNOS, *Canonicus secularis et regularis, cuius investigantur nomen, institutum, etc.* (Paris 1674). (Nr. 32)

Gerard DUBOIS, *Historia ecclesiae Parisiensis*, 2 Bde. (Paris 1690-1710). (Nr. 34)

Felix EGGER, *Idea ordinis hierarchico-Benedictini sive Brevis delineatio exhibens principatum, clericatum, scientiam, actionem et antiquitatem ordinis sancti patris Benedicti dissertationibus juridico-historicis illustrata*, Bd. 1 (Konstanz 1715). (Nr. 44, 45)

Ludwig ENGEL, *Collegium universi iuris canonici*. 3 Bde. (Salzburg 1671–1674). (Nr. 37)

Augustin ERATH von Erathsberg, *Commentarius theologico-juridico-historicus in regulam sanctissimi patris nostri Augustini Hipponensis episcopi, et ecclesiae doctoris maximi* (Wien 1689). (Nr. 32, 33, 34, 37)